Nicolae din Prundü, conduc-
tulü funebralü pornindü dela locuinţa
decedatului din strada Funarilorü de
süsü nr. 188. Despre acéstá ireparabilă
pierdere încunosciinţămfi cu adâncă du
rere pe tóté rudeniile, pe toţi amicii şi
cunoscuţii multü regretatului jşi neuitatu
lui réposatü.

Braşorfl, 3 (15) Iunie 1890.
P a ra sc li iv a Ales&iu, născ. JPopasu

oa soră. G eorge Púpasu ca nepotü şi
fiu adoptivü.

Comitetulă parochialü románü gr. or.
din cetatea Braşovului ne trimite urmă-
torulü anunciu:

Constantinü I. Popasu, comercianta,
epitropü parochialü alü bisericei române
gr. or.